222
Modelo Económico
Campanas Industriales Inox, modelo “Económico” de pared
o central a techo con filtros incluidos
Inox exhaust hoods, “Economic” wall model or central to ceiling
model with filters included
Inox hottes, modèle mural “Economique” ou du centre au plafond
avec filtres inclus

Model
Modèle
Dimensiones Filtros intalados
Installed Filter
Filtres installés
Caudal máximo
Maximum Airflow
Débit maximum
Nivel sonoro
Sound pressure level
Niveau sonore
Peso aprox.
Approx. Weight
Poids approx.
Alto Profundidad Anchura Lamas malla (m3/h) (dB) (kg)
VCCMP6501 650 500 535 Sí Opcional 900 11,70
VCCMP6502 650 500 1 025 Sí Opcional 1 800 18,30
VCCMP6503 650 500 1 515 Sí Opcional 2 700 24,90
VCCMP6504 650 500 2 010 Sí Opcional 3 600 31,60
VCCMP6505 650 500 2500 Sí Opcional 4 500 38,20
VCCMP6506 650 500 2 990 Sí Opcional 5 400 44,80
Modelo
Model
Modèle
Dimensiones

Model
Modèle
Dimensiones Filtros intalados
Installed Filter
Filtres installés
Caudal máximo
Maximum Airflow
Débit maximum
Nivel sonoro
Sound pressure level
Niveau sonore
Peso aprox.
Approx. Weight
Poids approx.
Alto Profundidad Anchura Lamas malla (m3/h) (dB) (kg)
VCCMP8002 450 800 1 027 Sí Opcional 1 800 28,90
VCCMP8003 450 800 1 517 Sí Opcional 2 700 37,50
VCCMP8004 450 800 2 008 Sí Opcional 3 600 46,10
VCCMP8005 450 800 2 504 Sí Opcional 4 500 59,40
VCCMP8006 450 800 3 485 Sí Opcional 5 400 76,60
VCCMP8007 450 800 3 976 Sí Opcional 6 300 85,20
Modelo
Model
Modèle
Dimensiones

Model
Modèle
Dimensiones Filtros intalados
Installed Filter
Filtres installés
Caudal máximo
Maximum Airflow
Débit maximum
Nivel sonoro
Sound pressure level
Niveau sonore
Peso aprox.
Approx. Weight
Poids approx.
Alto Profundidad Anchura Lamas malla (m3/h) (dB) (kg)
VCCMP9001 500 900 535 Sí Opcional 900 16,10
VCCMP9002 500 900 1 025 Sí Opcional 1 800 24,17
VCCMP9003 500 900 1 515 Sí Opcional 2 700 32,23
VCCMP9004 500 900 2 010 Sí Opcional 3 600 41,94
VCCMP9005 500 900 2500 Sí Opcional 4 500 50,00
VCCMP9006 500 900 2 990 Sí Opcional 5 400 58,06
Modelo
Model
Modèle
Dimensiones